МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 26»

Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, Центральный

внутригородской округ, ул. Гоголя 149, ул. Железнодорожная 19, тел. (861) 214-71-30,

факс (861) 214-71-30

ПРИКАЗ

31.08.2023г. №55

Об утверждении плана мероприятий по обеспечению информационной

безопасности детей в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №26»

ПРИКАЗЫКАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по обеспечению информационной

безопасности детей в МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №26» на 2023 –

2024 годы согласно приложению №1.

2. Назначить ответственным по обеспечению информационной безопасности

детей в МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №26» старшего воспитателя

Трембач Е.В.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий С.С. Литвина